承諾日：　　　年　　月　　日
一般財団法人
たかまつ讃岐てらす財団　御中
承諾書

私は、一般財団法人たかまつ讃岐てらす財団が募集する助成プログラムについて、下記のとおり申請することを承諾します。

記

1． 申請する助成プログラム名
2024年度「子ども若者の体験や学びの機会を支える助成」【学校対象】

2． 申請者
学校名：
担当者：　職名　　　　　　　氏名

3． 申請事業名（プロジェクト名）

4． 確認事項
☐　申請書の内容を確認しました
☐　助成金の受取先を確認しました

以上

承諾者
学校名：
職　名：
氏　名： 　　　　　　　　　　　印